2018 年 11 月 12 日

各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  石 原 紀 彦

                          (コード番号：2467 名証セントレックス)

                        問合せ先:取締役管理本部長 五十嵐 雅人

電話番号：0 3 - 5 6 4 9 - 2 5 0 0（ 代 表 ）

米国カリフォルニア州ロサンゼルス市におけるコマーシャルアリーナの開設に向けた

基本合意書締結に関するお知らせ

当社子会社であるStrategic Cyber Holdings LLC（以下、「SCH」といいます。）は、米国現地時間2018

年11月8日、当社グループの共同事業パートナーであり出資先でもあるCybergym Control Ltd.（本社：イ

スラエル、ハデラ市、共同創設者兼CEO：Ofir Hason（オフィール・ハソン）／以下、「サイバージム」

といいます。）と共同で、重要インフラ向けサービスを提供する米国企業（本社：米国カリフォルニア州ロ

サンゼルス市）と、コマーシャルアリーナの販売及びサービス提供に関する基本合意書を締結いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．本件の概要

本件は、ロサンゼルス市において重要インフラ向けサービスを提供する米国企業が、SCH を通じてサイバ

ージムのコマーシャルアリーナを購入し、域内の顧客に対してサイバーセキュリティトレーニング・サー

ビスを提供することを目的としております。

なお、本件基本合意では、今後のプロセスとして、2019 年 1 月末までを目処に最終契約として、以下の契

約を締結することが予定されております。

(1) Sales agreement（先方と SCH 間で締結）

コマーシャルアリーナの販売契約

(2) Licensing agreement（先方とサイバージム間で締結）

サイバージムの商標その他知的財産権の使用にかかる契約

(3) Service level agreement（先方と SCH 及びサイバージムの三者間で締結）

年間のメンテナンス、サポート及びライセンスにかかる契約

※相手先の名称及び本件基本合意の詳細につきましては、守秘義務等により非開示とさせていただきます。

2．LA コマーシャルアリーナの概要

名称：CYBERGYM LA（仮称）

開設予定地：米国カリフォルニア州ロサンゼルス市内

3．今後の日程

(1) 本件基本合意書に係る SCH 取締役会決議日及び本件基本合意書締結日

2018 年 11 月 8 日

(2) 最終契約締結日（予定）

2019 年 1 月末までを目処

(3) CYBERGYM LA の設置（予定）

2019 年中旬を目処

4．今後の見通し

本件は、翌期以降の当社グループの業績に寄与する見込みです。今後、本件において開示すべき事項が生

じましたら速やかに開示いたします。

以 上